РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2025 года                              № 10

п.Новокасторное

О создании межведомственной комиссии

по оценке и обследованию помещений

в целях признания его жилым помещением,

жилого помещения пригодным (непригодным)

для проживания, многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом

и жилого дома садовым домом в 2025 году

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановления Правительства РФ от 28 января 2006 года №47,

Администрация поселка Новокасторное Касторенского района Курской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по оценке и обследованию

помещений в целях признания его жилым помещением, жилого

помещения пригодным (непригодным) для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом  и жилого дома садовым

домом.

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по оценке и

обследованию помещений в целях признания его жилым помещением,

жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом  и жилого дома садовым

домом. (Приложение 1)

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка Новокасторное                                          В.В. Степанов

Приложение № 1

Утверждено

постановлением

Администрации

поселка Новокасторное

от 18.02.2025 г.  № 10

Состав

межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещений

в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным

(непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и

жилого дома садовым домом

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество

Занимаемая должность

1. Степанов Василий

Васильевич

Председатель комиссии

Глава поселка Новокасторное

2. Медведева Татьяна

Ивановна

Секретарь комиссии

Заместитель главы Администрации

поселка Новокасторное

3. Карташова Анастасия

Геннадиевна

Член комиссии

Специалист по муниципальному

имуществу Администрации поселка

Новокасторное